
Vorstand Bezirk Horgen

Präsidentin Angi Hitz Spreuermühle, 8816 Hirzel 079 441 33 57 a_hitz@bluewin.ch

Vize-Präsidentin Melanie Schuler Alte Muechen 1, 8824 Schönenberg 079 919 89 69 schuler.meli1994@gmail.com

Kassierin Lara Kohler Hinteralbisstrasse 8, 8135 Langnau am Albis 079 956 58 89 lara_klingler@hotmail.com

Aktuarin Doris Hungerbühler Stocken 1, 8820 Wädenswil 079 519 20 42 doris_hungerbuehler@bluewin.ch

Beisitzerin Hanny Treichler Stationsstrasse 51, 8833 Samstagern 079 392 99 18 treichler77@hotmail.com

Sektionen:
Vorstand Wädenswil Schönenberg Hütten

Präsidentin Marlies Rusterholz Langwies 15, 8824 Schönenberg 044 788 10 89 ch_tschannen@bluewin.ch

079 750 38 61

Vize-Präsidentin Vreni Staub Finsterseehalde 5, 8825 Hütten 044 788 16 17 vreni-staub@bluemail.ch

078 222 31 41

Karin Ulrich Mistlibühl 1, 8825 Hütten 043 888 52 66 phillip.ulrich@hotmail.ch

078 816 84 54

Monika Pfister Rain 13, 8824 Schönenberg 044 788 22 49 pfifa@bluewin.ch

079 481 17 78

Janine Zollinger Untere Bergstrasse 12, 8820 Wädenswil 044 780 34 94 janine.zollinger@bluewin.ch

079 957 09 93

Jacqueline Stocker Himmeri 1, 8820 Wädenswil 043 477 88 78 jacquelineschatt@hotmail.com

079 796 25 18

Rahel Baumann Schönenbergstrasse 235, 8820 Wädenswil 044 780 37 39 rahel.stocker@gmx.net

079 314 44 43
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Vorstand Horgen Hirzel Oberrieden

Präsidentin Marlene Schmid Vordere Höchi 15, 8816 Hirzel 079 667 92 15 merlene.david@bluewin.ch

Vize-Präsidentin Edith Rusterholz Untere Schwandenstrasse 12, 8805 Richterswil 079 798 13 68 edith.gachnang@bluewin.ch

Kassierin Kathrin Kunz Sprümülistrasse 21, 8816 Hirzel 079 795 85 04 kathrin.nussbaumer85@gmail.com

Aktuarin Bianca Jnglin Sprümülistrasse 22, 8816 Hirzel 079 722 28 08 bianca.hitz@hotmail.com

Beisitzerin Sarina Lagler Sihlmatt 1, 8816 Hirzel 079 839 76 56 sarina.marty@hotmail.com

Vorstand Richterswil Samstagern

Präsidentin Ruth Steiner Im Obstgarten 11, 8833 Samstagern 044 784 31 00 fam.steiner8833@bluewin.ch

Vize-Präsidentin Manuela Hirt Chrummbächliweg 4b, 8805 Richterswil 076 330 41 73 manuela.hirt80@gmail.com

Kassierin Yvonne Tanner Fälmisstrasse 12d, 8833 Samstagern 044 784 54 21 yvonne.tanner@pop.agri.ch

Aktuarin Brigitte Schiesser Tiefenhofstrasse 68, 8820 Wädenswil 079 541 83 75 brig.schiesser@bluewin.ch

Beisitzerin Edith Winiger Bergstrasse 160, 8833 Samstagern 079 314 42 86 edith.winiger@gmail.com
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